.....עריכה והבאה לדפוס: שאולי סנקר.....

עצרת הזיכרון לשואה ולגבורה ביד מרדכי

לציבור החברים, הבנים, התושבים והאורחים שלום!

הנכם מוזמנים לעצרת המרכזית לנעילת אירועי יום הזיכרון לשואה ולגבורה בסימן 70 שנה לפלישת הנאצים להונגריה, שתתקיים בקיבוץ יד מרדכי ביום שני, 28 באפריל 2014, כ"ח בניסן תשע"ד, בשעה 19:30 בערב.

הטקס יתקיים במעמד: ח"כ ושר הביטחון רא"ל במיל. - משה (בוגי) יעלון, ח"כ יצחק (בוזי) הרצוג - יו"ר האופוזיציה, שגריר הונגריה - ד"ר אנדור נאג, מפקד פיקוד דרום - האלוף סמי תורג'מן, חברי כנסת, ראש המועצה האזורית - יאיר פרג'ון, ראשי רשויות הדרום, יו"ר חבצלת - איתמר שויקה, ועוד.

בתכנית: